
UCHWAŁA  Nr VIII/36/2007 
Rady Gminy w Olszówce 

z dnia 30 marca 2007 roku 
 
 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie podziału i zniesienia 
nazwy miejscowości Ponętów Górny, wieś 

 
 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 Statutu  Gminy 
Olszówka przyjętego Uchwałą Nr VII/31/03 Rady Gminy Olszówka z dnia 7 kwietnia 
2003r. (Dz. Urz. 101, poz. 1869) w związku z art. 8 ust. 2 Ustawy z dnia 29 sierpnia 2003r. 
o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz.U. Nr 166, poz. 
1612 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXVII/114/2005 Rady Gminy Olszówka z dnia 4 marca 
2005 w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy 
Olszówka, Rada Gminy w Olszówce uchwala, co następuje: 
 
      § 1 
Przeprowadzić konsultacje w sprawie podziału miejscowości Ponętów Górny, wieś na 
dwie samodzielne jednostki osadnicze oraz ustalenie dla nich nazw i rodzajów 
miejscowości: Ponętów Górny Pierwszy, wieś i Ponętów Górny Drugi, wieś oraz 
zniesienie urzędowej nazwy miejscowości Ponętów Górny, wieś.  
     
      § 2 
Konsultacje przeprowadzić w miejscowości Ponętów Górny, wieś (obejmującej 
miejscowości sołeckie o nazwach potocznie dotychczas używanych: Ponętów Górny A i 
Ponętów Górny B, w skład których wchodzą: 

1) w sołectwie Ponętów Górny A miejscowości:  
 -Ponętów Górny, wieś /potocznie nazywana Ponętów Górny A, wieś/ 
 -Faustynów, część wsi Ponętów Górny /potocznie „część wsi Ponętów Górny A”/ 
 -Bogatka, część wsi Ponętów Górny /potocznie „część wsi Ponętów Górny A”/; 
      2) w sołectwie Ponętów Górny B miejscowości: 
 -Ponętów Górny, wieś /potocznie nazywana Ponętów Górny B, wieś/ 
 -Ponętówek, część wsi Ponętów Górny /potocznie „część wsi Ponętów Górny B”/). 
      § 3 
Harmonogram zebrań konsultacyjnych stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
      § 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
      § 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
   
 
 
 

 



Załącznik do Uchwały  
Nr VIII/36/2007 

        Rady Gminy w Olszówce  
z dnia 30 marca 2007 roku 

 
 
 
 
 
    Harmonogram zebrań konsultacyjnych  
 
 
L.p. Nazwa sołectwa Termin 

konsultacji 
Miejsce 
konsultacji 

1. Ponętów Górny A 
obejmujący miejscowości: 
 
1)  Ponętów Górny, wieś (potocznie nazywana 
Ponętów Górny A, wieś) 
 
2) Faustynów, część wsi Ponętów Górny  
(potocznie „część wsi Ponętów Górny A”) 
 
3)  Bogatka, część wsi Ponętów Górny 
(potocznie „część wsi Ponętów Górny A”) 
 

15.04. 2007 r. 
godz. 15oo 

 

Remiza OSP  
w  
Ponętowie 
Górnym A 

2. Ponętów Górny B 
obejmujący miejscowości: 
 
1) Ponętów Górny, wieś (potocznie nazywana 
Ponętów Górny B, wieś) 
 
2)  Ponętówek, część wsi Ponętów Górny 
(potocznie „część wsi Ponętów Górny B”) 
 

15.04.2007 r. 
godz.17oo 

 

Świetlica 
Wiejska  
w  
Ponętowie 
Górnym B 

 
 
 

 


